2016年 11月 8日

お客様・関係者 各位

株式会社アパマンショップホールディングス

株式会社アパマンショップリーシング

株式会社アパマンショップネットワーク

福岡県 博多駅前陥没事故に伴う緊急対策本部設置のお知らせ

平成28年11月8日早朝に発生した、福岡県博多駅前の陥没事故及び周辺の停電・ガス漏れ等を受け、

株式会社アパマンショップホールディングスでは、代表取締役社長の大村浩次が本部長となり、同日

午前 8時、緊急対策本部を設置し、情報収集と緊急対策を実施致しております。

＜緊急対策の内容＞

1. 陥没事故周辺斡旋入居者への避難促進

2. 陥没事故周辺管理物件の安全確認

※ 尚、陥没事故に伴い、隣接する下記 3 事業所は、従業員を避難させております。ご了承ください

ますようお願い申し上げます。

 株式会社アパマンショップリーシング九州支社

 アパマンショップ博多駅前店

 株式会社アパマンショップネットワーク九州支店

＜上記 3事業所の連絡先＞

 株式会社アパマンショップリーシング九州支社（中江・齋藤・黒子・小長谷）

 アパマンショップ博多駅前店（湯浅・渡辺）

 株式会社アパマンショップネットワーク九州支店（山崎・郷内）

お問い合わせ：03-3231-8020（代表）

【株式会社アパマンショップホールディングスについて】

株式会社アパマンショップホールディングスは、斡旋事業、プロパティ・マネジメント事業、ＰＩ・ファンド事業、

その他事業を展開するアパマンショップグループ全体の事業戦略策定や経営管理、経営資源の最適配分

を行うホールディング企業です。

URL：http://www.apamanshop-hd.co.jp/

以 上

http://www.apamanshop-hd.co.jp/